ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Việt Yên, ngày       tháng  4  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Quản lý di tích Đền thờ Tiến sĩ Thân Nhân Trung

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VIỆT YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 04/2023/TT-BTC ngày 19/01/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính về hướng dẫn quản lý, thu chi tài chính cho công tác tổ chức lễ hội và tiền

công đức, tài  trợ cho di tích và hoạt động lễ hội;

Căn cứ Quyết định số 32/2018/QĐ-UBND ngày 13/12/2018 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định phân cấp và trách quản lý di tích lịch sử - văn hóa,

danh lam thắng cảnh; công trình tín ngưỡng, tôn giáo có tiềm năng phát triển du

lịch trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số 28/TTr-PVHTT,

ngày 17/4/2023.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Ban Quản lý di tích Đền thờ Tiến sĩ Thân Nhân Trung gồm

các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Ban Quản lý di tích Đền thờ Tiến sĩ Thân Nhân Trung thực hiện trách nhiệm

và quyền hạn theo Điều 11, Quyết định số 32/2018/QĐ-UBND ngày 13/12/2018

của UBND tỉnh Bắc Giang và các quy định pháp luật có liên quan. Nhiệm vụ cụ thể

của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

7852/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của Chủ tịch UBND huyện.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND huyện,

Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao, các cơ

quan, đơn vị có thành viên tham gia Ban Quản lý di tích Đền thờ Tiến sĩ Thân

Nhân Trung và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

DANH SÁCH

Ban Quản lý di tích Đền thờ Tiến sĩ Thân Nhân Trung

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /4/2023 của Chủ tịch UBND huyện)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Dương Thị Hoài Thu Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao huyện Trưởng Ban

2 Thân Mạnh Đăng Phó Chủ tịch UBND thị trấn Nếnh Phó Trưởng Ban TT

3 Nguyễn Đức Quyết Trưởng Công an thị trấn Nếnh Phó Trưởng Ban

4 Thân Văn Tĩnh Đội phó Đội quản lý trật tự, giao thông, xây dựng và môi trường  Thành viên

5 Phạm Văn Hoàn Công chức phòng Văn hóa và Thông tin Thành viên

6 Đào Tuyết Mai Viên chức Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao huyện Thành viên

7 Nguyễn Thị Thanh Viên chức Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao huyện Thành viên

8 Nguyễn Bá Linh Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc thị trấn Nếnh Thành viên

9 Nguyễn Thị Mơ Công chức Văn hóa - Xã hội thị trấn Nếnh Thành viên

10 Nguyễn Chí Hiếu Công chức Văn hóa - Xã hội thị trấn Nếnh Thành viên

11 Tạ Văn Chính Cán bộ Địa chính - Xây dựng thị trấn Nếnh Thành viên

12 Đỗ Thị Hồng Liên Công chức Tài chính-Kế toán thị trấn Nếnh Thành viên

13 Nguyễn Thị Hiền Bí thư Đoàn Thanh niên thị trấn Nếnh Thành viên

14 Đỗ Thị Định Chủ tịch Hội Người cao tuổi thị trấn Nếnh Thành viên

15 Hoàng Văn Quyết Tổ trưởng Tổ dân phố Yên Ninh, thị trấn Nếnh Thành viên

16 Thân Văn Hưng Ban Mặt trận khu dân cư TDP Yên Ninh, thị trấn Nếnh Thành viên

17 Hoàng Kim Cương Chi Hội trưởng Hội Người cao tuổi TDP Yên Ninh, thị trấn Nếnh Thành viên

18 Lê Thị Bích Chi hội trưởng Hội Phụ nữ Tổ dân phố Yên Ninh, thị trấn Nếnh Thành viên

19 Đỗ Văn Sinh Hội NCT Tổ dân phố Yên Ninh, thị trấn Nếnh Thành viên

20 Hoàng Văn Căn Hội NCT Tổ dân phố Yên Ninh, thị trấn Nếnh Thành viên

21 Hoàng Văn Như Hội NCT Tổ dân phố Yên Ninh, thị trấn Nếnh Thành viên

22 Đỗ Thị Hằng Hội NCT Tổ dân phố Yên Ninh, thị trấn Nếnh Thành viên

		thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-04-18T11:59:39+0700

		2023-04-18T14:25:21+0700

		2023-04-18T14:25:29+0700

		2023-04-18T14:25:40+0700

		2023-04-18T14:25:49+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-04-18T14:26:10+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-04-18T14:26:18+0700